[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020 № 237-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
в многоквартирном доме»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г. Лыткарино, утвержденным постановлением Главы   г. Лыткарино от 07.12.2010 №489-п, постановляю:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Главы городского округа Лыткарино от 30.10.2019 №823-п, изложив пункт 8.1 в следующей редакции:
«8.1. Срок предоставления Муниципальной услуги составляет не более 45 дней со дня предоставления Заявителем (представителем Заявителя) в Администрацию документов, обязанность по предоставлению которых возложена на Заявителя.».
2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино (А.И. Панину) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино                         В.С. Трещинкина.

             Е.В. Серёгин